UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2827/SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28

tháng 7 năm 2020 của Chính phủ

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 1046/STP-HCTP ngày 19 tháng 8 năm 2020 của

Sở Tư pháp Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 87/2020/NĐ-

CP.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc truy cập Trang Thông

tin điện tử của Sở Y tế, địa chỉ http://syt.dongthap.gov.vn, mục Văn bản điều

hành Sở để tải Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 7 năm 2020 của

Chính phủ quy định về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến

đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị biết,

thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

		2020-08-20T15:13:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!